МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯШКОЛА № 1»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «Советская СШ№1»)

ПРИКАЗ
20.10.2025 № 334

О регистрации участников
государственной итоговой
аттестации по образовательным
программам среднего общего
образования в МБОУ
« Советская СШ№1»
в 2025/2026 учебном году

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи
Республики Крым от 06.10.2025 №1492 «О регистрации участников
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в Республике Крым в 2025/2026 учебном году»,
в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской Федерации
и Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023
№233/552, с приказом МКУ « Отдел образования администрации Советского
района Республики Крым» от 09.10.2025 №356 «О регистрации участников
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего в Советском районе Республики Крым в 2025/2026 учебном
году», с целью организации регистрации участников на государственную
итоговую аттестацию по образовательным программам среднего общего
образования ( далее- ГИА-11) в МБОУ « Советская СШ №1» в 2025/2026
учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести регистрацию участников государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования в МБОУ «
Советская СШ №1» в срок с 01 декабря 2025 по 01 февраля 2026 года
( включительно).
2.Назначить ответственной за регистрацию на государственную итоговую
аттестацию по образовательным программам среднего общего образования
заместителя директора Бондаренко М.А.
2.Заместителю директора Бондаренко М.А.
2.1.обеспечить проведение информационно-разъяснительной работы среди
общественности по особенностям регистрации на государственную итоговую

аттестацию по образовательным программам среднего общего образования ,в
том числе путем проведения родительских собраний и классных часов ,
размещения информации на информационных стендах и сайте школы;
2.2.провести регистрацию участников ГИА-11 в установленные сроки;.
2.3.разместить до 01 декабря 2025 года на сайте школы сведения о местах
регистрации на ГИА-11.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Мишина С.С.

С приказом от 20.10.2025 № 334 ознакомлены:

№п/п Ф.И.О. Подпись Дата

1 Бондаренко М.А.